

単 価 合 意 書

令和7年1月10日に契約したR6八斗島管内右岸河川維持工事(第2回変更)における契約の変更に用いる
単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり
合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月20日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県熊谷市上根102番地

氏名 田部井建設株式会社 代表取締役 田部井 俊一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		55,720,417	
除草工						
		式	1		41,268,714	
堤防除草工						
		式	1		40,369,611	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無					
		m2	38,700	37.53	1,452,411	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	3,955,000	9.84	38,917,200	
高水敷除草工						
		式	1		899,103	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無					
		m2	2,300	37.53	86,319	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	82,600	9.84	812,784	
堤防養生工						
		式	1		893,460	
堤防除草工						
		式	1		333,880	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無					
		m2	0	37.53	0	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	34,000	9.82	333,880	
集草工						
		式	1		378,080	
集草	機械集草					
		m2	34,000	11.12	378,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
芝養生工		式	1		181,500	
施肥	普通化成N8-P8-K8 肥料使用量 15000kg/万m2	m2	15,000	12.1	181,500	
清掃工		式	1		1,248,859	
塵芥処理工		式	1		1,248,859	
堆積塵芥収集(機械処理)	運搬距離22.5km以下	m3	10	5,386	53,860	
堆積塵芥収集(人力処理)	運搬距離22.5km以下	m3	100	10,764	1,076,400	
処分費	コンクリート殻・無筋	t	258.5	458.8	118,599	
維持工		式	1		12,309,384	
雑工		式	1		8,033,206	
特殊作業員		人	35	25,732	900,620	
普通作業員		人	100	23,419	2,341,900	
特殊運転手		人	25	28,237	705,925	
一般運転手		人	34	24,282	825,588	
[損料]バックホ(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)	台/日	5	6,231	31,155	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料]フルドーザ(普3t)	普通 3t	台/日	5	5,194	25,970	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t 2.9t吊	台/日	5	8,773	43,865	
[損料]ガンブトラック(2t)	2t	台/日	5	4,566	22,830	
[損料]ガンブトラック(4t)	4t	台/日	5	6,852	34,260	
[賃料]肩掛け式除草刈機	φ 255mm	台	17	1,006	17,102	
[賃料]ハンドガイド式草刈機	刈幅1500mm	台	7	45,767	320,369	
[賃料]ハンドガイド式集草機	幅2000mm	台	5	45,767	228,835	
[賃料]バックホウ		台	4	6,407	25,628	
[賃料]アイアンホーク	バックホウ0.1m3級用	台	4	7,414	29,656	
[賃料]バックホウ	0.25m3級	台	8	7,963	63,704	
[賃料アイアンホーク]	バックホウ0.25m3級用	台	8	9,519	76,152	
[賃料]バックホウ	0.4m3級	台	2	9,107	18,214	
[賃料]バックホウ(スライドアーム)	0.4m3級	台	2	32,952	65,904	
[賃料]トラック	1t	台	3	14,279	42,837	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[賃料]トラック	クレーン付き3t級					
		台	7	15,926	111,482	
[賃料]軽トラック						
		台	3	7,231	21,693	
[賃料]梱包機						
		台	4	45,767	183,068	
[賃料]散水車	4t級					
		台	3	12,448	37,344	
[賃料]バックカー車						
		台	5	46,407	232,035	
[賃料]振動ローラ	4tコンバインド					
		台	9	4,714	42,426	
[賃料]ダンプトラック	2t級					
		台	5	4,485	26,910	
[賃料]ダンプトラック	3t級					
		台	6	8,476	50,856	
[賃料]ダンプトラック	4t級					
		台	13	7,871	102,323	
[賃料]ダンプトラック	10t級					
		台	2	22,883	45,766	
[賃料]デストリビュータ						
		台	1	43,936	43,936	
[賃料]フィニッシャー	ホイール型4.5					
		台	2	41,556	83,112	
材料費						
		式	1		743,343	
試験費						
		式	1		33,867	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
燃料費	軽油1.2号					
		L	3,616	125.7	454,531	
緊急対策工						
		式	1		691,570	
特殊作業員						
		人	5	25,732	128,660	
普通作業員						
		人	5	23,419	117,095	
特殊運転手						
		人	5	28,237	141,185	
一般運転手						
		人	5	24,282	121,410	
[損料]ハックホ(平0.2m3)	クローラ型 山積0.28m3(平積0.2m3)					
		台/日	5	6,231	31,155	
[損料]フルターサ(普3t)	普通 3t					
		台/日	5	5,194	25,970	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t 2.9t吊					
		台/日	5	8,773	43,865	
[損料]ガンフトラック(2t)	2t					
		台/日	5	4,566	22,830	
[損料]ガンフトラック(4t)	4t					
		台/日	5	6,852	34,260	
燃料費	軽油1.2号					
		L	200	125.7	25,140	
立ち入り防止柵設置工						
		式	1		3,584,608	
立入防止柵設置工	杭高H=1.1m(松丸太末口9cmL=1.8m)、ドロップ(φ9mm)3段、支柱間隔2.0m					
		m	2,685.1	1,335	3,584,608	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		55,720,417	
共通仮設費		式	1		3,913,817	
共通仮設費		式	1		15,377	
技術管理費		式	1		15,377	
施工調査費		式	1		15,377	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,898,440	
純工事費		式	1		59,634,234	
現場管理費		式	1		18,414,843	
工事原価		式	1		78,049,077	
一般管理費等		式	1		13,619,127	
業務委託料		式	1		1,061,796	
工事価格		式	1		92,730,000	
消費税相当額		式	1		9,273,000	
工事費計		式	1		102,003,000	